АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2017                                                                                                                                    № 85/17
г. Асино

О временном ограничении проезда автомобильного транспорта

      В соответствии с Постановлением Совета Министров – Правительства Российской Федерации от 23 октября 1993 года № 1090 «О правилах дорожного движения», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с открытием центра культурного развития
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику МО МВД РФ «Асиновский» УМВД России по Томской области обеспечить ограничение движения автомобильного транспорта:

     - с 14 часов 30 минут 17 февраля 2017 года до 16 часов 00 минут 17 февраля 2017 года по ул. 9 Мая от пересечения с ул. Майская до пересечения с ул. Вокзальная.
     с 17 часов 30 минут 17 февраля 2017 года до 19 часов 30 минут 17 февраля 2017 года по ул. Ивана Буева на пересечении с ул. Советская с возможностью движения по ул. Ивана Буева по направлению ул. Челюскина.
2. Индивидуальным предпринимателям, занимающимся перевозками граждан, осуществлять движение от остановки «Гора» до остановки «База» по следующему маршруту: ул. 9 Мая, ул. Майская, ул. Тельмана,  ул. Таганская, ул. Вокзальная, ул. 9 Мая и в обратном направлении по маршруту: ул. Вокзальная, ул. Таганская, ул. Тельмана, ул. Майская, ул. 9 Мая.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ведущего специалиста по дорожному комплексу Администрации Асиновского городского поселения.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации

Асиновского городского поселения                                                                      П. Н. Дубовой